
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

1. SETTORE AFFARI GENERALI, LEGALI E SERVIZI ALLA PERSONA

PROT. N. 1170 DEL 22/01/2020
Servizio: Segreteria - Servizi informatici - Archivio informatico contratti telematici

COPIA DI ORDINANZA SINDACALE N. 4 del 22/01/2020

Oggetto:  ORDINANZA  CONTINGIBILE  ED  URGENTE  PER  CHIUSURA  SCUOLE

 DELL`INFANZIA DI  VIA FIERAMOSCA E  DI  VIA TARANTO  A SEGUITO  DI  MANCATA

EROGAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA.

IL SINDACO

Dato atto  che per  le  vie  brevi,  si  è  venuti  a  conoscenza della  possibile  interruzione dell’erogazione
dell’energia elettrica a seguito di effettuazione di lavori interessanti la rete elettrica in Veglie alla Via E.
Fieramosca nella giornata di giovedì 23.01.2020;

Dato  atto  che  nella  succitata  via  è  ubicata  la  sede  della  scuola  dell’infanzia  del  I°  Polo  “Peppino
Impastato con adiacente edificio, sempre destinato a scuola dell’infanzia, ubicato sulla Via Taranto;

Sentiti i tecnici competenti;

Ritenuto  opportuno  disporre  l’interruzione  dei  servizi  scolastici  in  quanto  la  mancata  erogazione
dell’energia  elettrica  compromette  le  condizioni  di  vivibilità  delle  strutture  in  considerazione  delle
ripercussioni che l’assenza di energia avrebbe sulla disponibilità di acqua e di mancato funzionamento
dell’impianto di riscaldamento degli immobili interessati;

Considerata l’opportunità e l’urgenza di provvedere;

Visto l’art. 50 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;

ORDINA

La chiusura delle scuole dell’infanzia del I° Polo aventi sede alle Vie E. Fieramosca e Via Taranto
nella giornata di giovedì 23.1.2020 a causa di interruzione dell’erogazione dell’energia elettrica .

La presente ordinanza verrà portata a conoscenza degli uffici del I Polo, del concessionario del servizio di
mensa scolastica e trasporto  e di tutti i cittadini.

Veglie, 22/01/2020 IL SINDACO

F.TO PALADINI Claudio

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell'art. 20 del D.lgs. 82/2005 e norme collegate. Tale documento
informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.


